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YyeBHbiii nnad MBY 40 "LAKOTuK" Ha 207 & 60
VAN e0v e
%200 0GyHeHus Cablwe 3 iem 0byyeHus

1-b1li 200 06yy4eHus 2-Ui 200 0by4yeHus

HassaHue
HanpaenexHoc

npoepaMm
Ne mb, ypO8eHb P Z
n/n oceoeHusi
npozpamm | (06BEOUH

eHus)

CPOK 0C80EHUS npo2pamMmal

go3pacm obyyarwuxcs

®amunus nedazoza
‘|npoepammsi

LWmam., coem.

Kon-go yacoe e Hed/zpynn

Kon-so demeli 8 zpynne

Kon-so epynn

Kon-so demeli ecezo

Kon-go vyacoe e Hed/zpynn

Kon-eo demeli e 2pynne

Kon-go epynn

Kon-8o demeli ecezo

Kon-80 yacos e Hed/zpyn

Kon-go demeli e 2pynne g

Kon-eo epynn

Kon-eo demeli ecezo

Kon-80 uacoe e Hed/zpynn

Kon-go demeli e 2pynne

Kon-eo epynn

Kon-eo demeli acezo

Bcezo 2pynn

Bcezo 4yacoe 8 06veduHeHUU

Bcezo demeli

YenoseKo- Yacoe & Hedento

Yenoeeko- yacoe 8 200

CnopTuBHbI
1 Typusm:
@uskynemypHo- | CMOPTUBHO
cnopmueHas e
coBeplUeHc
TBOBaHWe |4 roaal11-18) Benukanos A.A. LLiTaTH. 9 12 1 12 1

LLAOTUK - Wkona | Mecmo peanuayuu

Ne12

12| 108 3888

©|o

UTOro 11 12| 1 12| 108| 3888

CnopTuBHbI
A Typusm
"Hosoe
nokosnexve
1 v 4 ropal 6--18| MyntokuHa 3.B.

LLAKTHK

LiiTatH. 9] 15 2| 31 2| 18] 31| 279| 10044

CrnopTuBHbI
1 Typusm
2 "Spmuc" |4rogal 6--18| Konresa I'.10.

LLAKOTKK -

No72

LLiTaTH. 9| 18 11 18 9] 13 1] 13] 2| 18] 31| 279| 10044

lOHble
MHCTPYKOTP
3 bl Typusma |4 roga) 6--18| [ucaHos A.H.

LLAKOTUK |LLKkona

Cosm. 6.1 1 11 1 6] 11 66| 2372

Typusam-
3a0poBbe-
KpaeseaeH

4 ne 3roaall1-18] WsaHos A.B. Cosm. 4| 20 2| 40 6] 25 11 25 3 14 75| 230 8280

LLIkona
Ne164

CnopTusHbI
7 Typusm
HayanbHas
5 noarotoska |3 roga| 6--18| BesnukaHos A.A.

LLAKOTUK -

LLikona

2| WratH. 9] 18 11 18 1 9| 18] 162] 5832




10

11

12

TypucTcko-
Kpaeseyeckas

fOHble
TYPUCTBI -
Kpaese/bl

"3y6p"

3roga

6--18

Hoswukosa K.H.

Ne135

Cosm.

22

22

14

14

15

32

258

9288

JluteparypH
oe
KpaeseeH
ne

2ropa

.| Avanukosa T.B.

LraTH.

15

45

12

45

180

6480

Kpaesegue
CKUin
TypUsm

4 roga

6--18

JlblwHWKOB [.A.

Cosm.

30

30

20

180

6480

Kpaeseaue
CKuit
Typusm

4 roga

6--18

AdaHacbes A.B.

Cosm.

30

30

25

180

6480

JlutepaTypH
oe
KpaesegeH
ve

4 ropa

6-18.

KapHasckan A.C.

Cosm.

18

18

18

108

3888

Mewe-
TOPHbIiA
Typusm

3roga

6--18

Hasapkut [.B.

LLiTaTH.

15

45

12

45

180

6480

TOHBIE

MHCTpyKTOP

bl TypUsma
"IpaHb"

4 ropa

6--18

Karan M.A.

LAOTHK -

LLIkona

LUtaTH.

12

27

18

-

18

21

45

324

11664

UTOro

130

(o))

108

105

62

23

143

396

2426

87332

CoupnanbHo-
neparoruyeckas

Camapckuit
cTnb

lrog

6--18

NeoHuposa E.10.

LWraTH.

14

43

12

43

172

6192

fOHbie
6apap!
Camapbl

4 ropa

. |Boicoukas U.H.

AT LAKOTUK -
LLikona

K

Cosm.

13

13

13

78

2808

Bosiwwe6bHb!
i 6ucep

3roga

. |Mycen6osa E.M.

T

Lea%

LLTatH.

16

49

18

49

294

10584

UTOro

43

49

13

36

105

544

19584

EctectBeHHO-
HayyHas

HOHbIN
reonor
Camapckor
O Kpag

3roga

10-
18.

HukynkuHa O.B.

LAKTUK

Cosm.

14

14

14

84

3024

UTOro

14

14

84

3024

Bceeo

11

32

194

527

3162

113828




